1

2024 年5 月8 日

  各  位

 会 社 名 ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員    竹下  隆史

（コード番号：７５１８ 東証プライム）

 問 合 せ先     経営企画本部 ＩＲ室         村元  裕二

（TEL. ０３－６２５６－０６１５）

中期経営計画（2022-2024年度）連結業績の数値目標修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月８日開催の取締役会において、2022年４月28日付「『中期経営計画（2022-2024年度）』に

関するお知らせ」にて公表いたしました「中期経営計画（2022-2024年度）」の最終年度となる2025年３月期の連

結業績の数値目標を以下のとおり修正することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 修正内容

 2025年３月期

修正前 修正後

売上高 2,260億円 2,200億円

営業利益率 12.0% 9.5%

サービス比率 55.0% 50.0%

ROE 20.0% 20.0%

２． 修正理由

本日公表いたしました「2024年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の実績を踏まえた結果、次期見通し

が2022年４月28日付「『中期経営計画（2022-2024年度）』に関するお知らせ」で公表した業績目標を下回る

こととなったことから、最終年度にあたる2025年３月期の売上高、営業利益率、サービス比率の数値目標を

修正いたします。

なお、中期経営計画の基本方針、各戦略について変更はせず、引き続き実施してまいります。

（注）上記の業績目標は、当社が現時点で合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績と大きく異なることがあります。

以上